
会場

会場担当

試合時間

  9:00 対 対 対 対 対

10:20 仙台商業 対 聖望学園 東北 対 埼玉栄 宮城工業 対 国際学院 聖和学園 対 白石工業 対 利府 対 京都橘

11:40 対 対 対 仙台三 対 福島工業 対

13:00 仙台一 対 聖望学園 東北 対 常磐大 泉 対 宮城工業 聖和学園 対 日大山形 仙台三B 対 福島工B 京都橘 対 宇都宮白楊

14:20 仙台西 対 日体大柏 遠野 対 鶴岡南 対 福島工業 対 盛岡市立 対

15:40 仙台一 対 大森学園 埼玉栄 対 日体荏原 泉 対 八戸光星 白石工業 対 尚志 仙台三 対 日立一 利府 対 学館新潟

会場

会場担当

試合時間

  9:00 仙台育英 対 東北生文 B戦 対

10:20 育英B 対 生文B B戦 対 名取北 対 仙台城南 古川工業 対 仙台FC 東北学院 対 本庄東

11:40 東北生文 対 久御山 明成 対 富谷

13:00 育英B 対 古川黎明 明成Ｂ 対 富谷Ｂ 仙台城南 対 山形中央 仙台FC 対 西目 東北学院 対 霞ヶ浦

14:20 仙台育英 対 土浦第一 明成 対 不来方

15:40 育英B 対 富谷 対 加茂暁星 名取北 対 中央学院 古川工業 対 野辺地西 本庄東 対 東京成徳

会場

会場担当

試合時間

  9:00 大森学園 対 聖望学園 常磐大 対 埼玉栄 B戦 対 仙台三B 対 利府B 対

10:20 仙台一 対 仙台商業 東北 対 日体荏原 国際学院 対 八戸光星 日大山形 対 尚志 日立一 対 盛岡市立 学館新潟 対 宇都宮白楊

11:40 日体大柏 対 鶴岡南 仙台西 対 遠野 泉B 対 古川黎明 仙台三B 対 利府B 対

13:00 大森学園 対 仙台商業 日体荏原 対 常磐大 宮城工業 対 八戸光星 聖和学園 対 尚志 仙台三 対 盛岡市立 利府 対 宇都宮白楊

14:20 日体大柏 対 遠野 仙台西 対 鶴岡南 B戦 対 仙台三B 対 利府B 対

15:40 B戦 対 B戦 対 泉 対 国際学院 白石工業 対 日大山形 福島工業 対 日立一 学館新潟 対 京都橘

会場

会場担当

試合時間

  9:00 久御山 対 土浦第一

10:20 育英B 対 加茂暁星 対 不来方 中央学院 対 山形中央 西目 対 野辺地西 霞ヶ浦 対 東京成徳

11:40 東北生文 対 土浦第一

13:00 育英B 対 明成 対 加茂暁星 名取北 対 山形中央 野辺地西 対 仙台FC 東北学院 対 東京成徳

14:20 久御山 対 仙台育英

15:40 育英B 対 富谷 対 不来方 仙台城南 対 中央学院 古川工業 対 西目 本庄東 対 霞ヶ浦

予選リーグ日程（1日目）　８/１（木）

松島FBC　ピッチ１ 松島FBC　ピッチ２ 松島運動公園多目的広場 白石川公園サッカー場 七ヶ浜スタジアム みやぎ生協めぐみ野C

仙台商業/仙台一 東北 宮城工業/泉 白石工業 仙台三 利府

対　　戦 対　　戦 対　　戦 対　　戦 対　　戦 対　　戦

10:00

12:40

14:00

仙台育英多賀城校舎G 明仙フィールド川平 亘理町鳥の海サッカー場
色麻町愛宕山公園

サッカー場
東北学院中高

仙台育英 明成 名取北/仙台城南 古川工業 東北学院

対　　戦 対　　戦 対　　戦 対　　戦 対　　戦

予選リーグ日程（２日目）　８/２（金）

10:00

12:40

14:00

１１：１０～名取北B－城南B

松島FBC　ピッチ１ 松島FBC　ピッチ２ 松島運動公園多目的広場 白石川公園サッカー場 七ヶ浜スタジアム みやぎ生協めぐみ野C

仙台商業/仙台一 東北/仙台西 宮城工業/泉 白石工業 仙台三 利府

対　　戦 対　　戦 対　　戦 対　　戦 対　　戦 対　　戦

対　　戦

東北学院中高

仙台育英 明成 名取北/仙台城南 古川工業 東北学院

仙台育英多賀城校舎G 明仙フィールド川平 亘理町鳥の海サッカー場

対　　戦 対　　戦 対　　戦 対　　戦

10:00

12:40

14:00

色麻町愛宕山公園
サッカー場

12:40

14:00

10:00

12:40

14:00

10:00

12:40

14:00

１１：１０～古川工B－仙台B

10:00

12:40

14:00

13:00

15:40

17:00

11:00

13:40

15:00

10:00


